
UCHWAŁA NR XLIII/340/2023 
RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Bełżec do projektu partnerskiego, realizowanego w ramach Programu 
Interreg NEXT Polska-Ukraina 2021-2027; Priorytet I: Środowisko; Cel 2: Wspieranie dostępu do wody 

oraz zrównoważona gospodarka wodna; Działanie: Rozwój infrastruktury kanalizacyjnej i poprawa 
gospodarki ściekowej, pn.: ,,Poprawa jakości środowiska naturalnego w obszarze przygranicznym na 
terenie Gminy Bełżec i Miasta Bełz” oraz o zapewnieniu środków na realizację wyżej wymienionego 

projektu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz.40 z późn.zm.)  Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Bełżec wyraża zgodę na współrealizację i udział Gminy Bełżec w charakterze Partnera 
w projekcie realizowanym w ramach Programu Interreg NEXT Polska-Ukraina 2021-2027; Priorytet I: 
Środowisko; Cel 2: Wspieranie dostępu do wody oraz zrównoważona gospodarka wodna; Działanie: Rozwój 
infrastruktury kanalizacyjnej i poprawa gospodarki ściekowej, pn.: ,,Poprawa jakości środowiska naturalnego 
w obszarze przygranicznym na terenie Gminy Bełżec i Miasta Bełz”. 

2. Liderem projektu jest Miasto Bełz (Ukraina). 

3. Całkowity, przewidywany, budżet projektu wynosi: 12 000 000,00 zł, w tym środki własne partnerów 
projektu: 1 200 000,00 zł, środki Unii Europejskiej:10 800 000,00 zł. 

4. Rzeczowa realizacja projektu przewidziana jest na lata: 2024–2026. 

§ 2. 1. Gmina Bełżec jako Partner Projektu zapewni wkład własny w wysokości 600 000,00 zł + VAT od 
tej części projektu, która dotyczyć będzie Gminy Bełżec. 

2. Wysokość kosztów określona w ust. 1 może ulec zmianie po przeprowadzeniu procedury przetargowej 
i wyłonieniu wykonawców zadań. 

§ 3. Środki na realizację projektu w kwocie 600 000,00 zł  + VAT od tej części projektu, która dotyczyć 
będzie Gminy Bełżec  zabezpieczone będą w budżecie Gminy Bełżec. 

§ 4. Zasady rozliczania finansowego projektu zostaną określone w umowie o dofinansowanie projektu 
w ramach Programu Interreg NEXT Polska-Ukraina 2021-2027; Priorytet I: Środowisko; Cel 2: Wspieranie 
dostępu do wody oraz zrównoważona gospodarka wodna; Działanie: Rozwój infrastruktury kanalizacyjnej 
i poprawa gospodarki ściekowej, podpisanej przez Lidera Projektu z Instytucją Zarządzającą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bełżec 

 
 

Grażyna Komadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7CE871-F46B-4633-8C2E-17BD068DB931. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


